SORTIES SCOLAIRES 68 (P2070006T11)

N° dossier

00009033

00009038

00009408

00009850

Agglomération de Mulhouse

Tiers

MULHOUSE Ecole Elémentaire Jean Zay

MULHOUSE Ecole Elémentaire Jean Zay

RUELISHEIM Ecole Elem Clef Des Champs

RIEDISHEIM Ecole Elémentaire Lyautey

Intitulé projet Codt Projet

Sortie scolaire avec nuitées au centre La Renardiére
AUBURE du 04/10/2021 au 08/10/2021

Sortie scolaire avec nuitées au centre La Renardiére
AUBURE du 18/10/2021 au 22/10/2021

Sortie scolaire avec nuitées au centre La Roche
STOSSWIHR du 14/11/2021 au 19/11/2021

Sortie scolaire avec nuitées au centre PEP La
Chaume ORBEY du 21/06/2021 au 25/06/2021

TRANCHE:P2070006T11 - NATURE:(1120) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes,

N° dossier

00009407

00009028

aux associations et aux au

Base Eligible Tx Aide Mt Proposé
3 000,00 €
2 800,00 €
4 100,00 €
880,00 €
Total Imputation 10 780,00 €

Région de Colmar

Tiers

COLMAR Ecole Elementaire Brant

HEITEREN Ecole Primaire Les Adonis

Intitulé projet Codt Projet

Sortie scolaire avec nuitées au centre La Roche
STOSSWIHR du 22/11/2021 au 25/11/2021

Sortie scolaire avec nuitées au centre La Chaume
ORBEY du 16/11/2021 au 19/11/2021

TRANCHE:P2070006T11 - NATURE:(1120) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes,

aux associations et aux au

Total territoire 10 780,00 €
Base Eligible Tx Aide Mt Proposé
1 050,00 €
1 080,00 €
Total Imputation 2 130,00 €
Total territoire 2 130,00 €
12 910,00 €

TOTAL : SORTIES SCOLAIRES 68 (P2070006T11)



